Сведения 

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Останинского сельсовета Мантуровского района

(за отчетный период 01.01.2016 – 31.12.2016 год)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
лица, чьи сведения размещаются 
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные 
Средства
(вид, марка)
	Декларированный  доход за 2015 год
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-
жения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-
жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Музалева Нина Михайловна
	 Заместитель главы Администрации  Останинского сельсовета 
	Земельный участок  
	общая долевая (1/185)
	59570
	Россия
	жилой дом
	74,0 
	Россия
	Автомобиль ВАЗ21110

	393 556,56 
	нет2

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	32,3
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	5000
	Россия
	
	
	

	2
	Симанчик Римма Викторовна
	начальник отдела – главный бухгалтер Администрации Останинского сельсовета
	 жилой дом
  
	общая долевая (1/4)
	53,4
	Россия
	Земельный участок
	5000
	Россия
	нет
	251 312,82 
	нет

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	 жилой дом
  
	общая долевая (1/4)
	53,4
	Россия
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	супруг
	
	 жилой дом
  
	общая долевая (1/4)
	53,4
	Россия
	нет
	нет
	нет
	Автомобиль
ЛАДА 219000
 
	30 000
	нет

	
	
	
	Земельный участок  
	 индивидуальная
	5000
	Россия
	
	
	
	
	
	


